



Itsenäisyyspäivän iltana sytytetään kynttilät lähes jokaiseen ikkunaan. Jos kotonasi on pieniä lapsia ja lemmikkieläimiä, oikeiden kynttilöiden polttaminen ei ehkä tunnu kovin turvalliselta. Onneksi kauppoihin on tullut runsaat valikoimat patterilla toimivia led-tuikkuja ja kynttilöitä. Dienellä askartelulla niistäkin saa loihdittua tunnelmaltaan aivan oikean kynttilän veroisen sinivalkoisen kynttiläparin ikkunalle laitettavaksi. Sytytä siis turvalliset kynttilät itsenäisyyspäivän kunniaksi!

Tarvikkeet: 2 led-tuikkuja, 6 vessapaperirullaa, valkoista ja sinistä paperia tai kartonkia, viivoitin, puikkoliimaa ja sakset.

Taita yhtä kynttilää varten kaksi vessapaperirullaa litteäksi. Leikkaa rullien päästä noin 2 cm pätkät pois. Taita litistetyt rullat vielä kertaalleen leveys suunnassa kaksinkerroin ja pujota ne yhden ehjän rullan sisälle. Rullan sisään pujotetut litistetyt ja lyhennetyt rullat tukevat kynttilän vartta ja toimivat samalla led-tuikun alustana rullan sisällä. Revi viivoittimen avulla tai leikkaa saksilla valkoisesta ja sinisestä paperista noin 2,5 cm levyisiä suikaleita. Liimaa suikaleet kynttilärullan ympärille yksi kerrallaan. Liimaa allekkain tulevat suikaleet hieman lomittain toistensa kanssa ja liimaa valkoiset ja siniset suikaleet vuorotellen. Liimaa väriaitoja kunnes koko kynttilärulla on peitossa. Jos haluat siistiä myös kynttilän yläreunan sisäpuolen, liimaa yksi suikale kynttilärullan sisäpuolelle. Leikkaa valkoisesta paperista tai kartongista 2 cm leveä ja 18 cm pitkä suikale. Taita suikaleen molempiin päihin parin sentin pituiset taitteet ja liimaa suikaleen päät taitteiden osalta kynttilärullan yläreunan sisäpuolelle, vastakkaisille sivuille, jolloin suikaleesta muo-

dotuu kynttilän sädekehä. Aseta led-tuikku kynttilärullan yläreunaan rullan sisällä olevien litistettyjen rullien varaan. Tee samoin toinen kynttilä ja aseta ne ikkunalle illalla itsenäisyyspäivän kunniaksi.



Vinkki

Jos varastoistasi ei löydy sinistä paperia, väritä iso valkoinen paperi sinisellä puuvärillä tai tussilla raidalliseksi ja päällystä kynttilä värityllä paperilla.

